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TAPAS Y RACIONES:
nSsarpaa)

ALBONDIGAS EN TOMATE
MAGRO EN TOMATE
BOQUERONES FRITOS
BACALAO GRATINADO CON ALIOLI
SEPIA A LA PLANCHA CON SALSA MERY
MEJILLONES MARINERA
CAZON EN ADOBO
CALAMARES A LA ROMANA
CHIPIRON TROCEADO FRITO
RABAS DE CALAMAR
GAMBONES AL AJILLO

GAMBONES A LA PLANCHA (L 1)

PATATAS BRAVIOLI (CON ALIOLI Y SALSA PICANTE)
PATATAS AMERICAN STYLE (CON SALSA DE QUESO Y BACON)
PATATAS FRITAS

ENSALADAS:

ENSALADA CESAR

(LECHUGAS, TOMATE, CEBOLLA, POLLO, PAN TOSTADO

Y 5ALSA CESAR)

ENSALADA MEDITERRANEA

(LECHUGAS, TOMATE, CEBOLLA, OLIVAS, ATUN,

PEPINO Y HUEVO)

ENSALADA “VINTAGE” DE AHUMADOS

(LECHUGAS, TOMATE, CEBOLLA MORADA, BACALAO, SALMON,
MOJAMA, SARDINA Y VINAGRETA DE TRUFA)

CARNES Y PESCADOS:

LOMO DE CERDO CON HUEVO FRITO Y PATATAS FRITAS
BERENJENA RELLENA ACOMPANADA DE ENSALADA
SO0LOMILLO DE CERDO CON SIROPE DE ARCE Y ROMERO CON
PATATAS FRITAS

COSTILLA AMERICAN STYLE CON PATATAS FRITAS
CHULETAS DE CORDERO CON PATATAS FRITAS

ENTRECOTE DE TERNERA (APROX 300GR) CON

PATATAS FRITAS Y VERDURA

A ELEGIR CON SALSA DE CHAMPINONES, PIMIENTA VERDE O
QUESO AZUL

ESCALOPE DE CERDO EMPANADO CON PATATAS FRITAS

A ELEGIR CON SALSA DE CHAMPINONES,

PIMIENTA VERDE O QUESO AZUL

PECHUGA DE POLLO ENTERA A LA PLANCHA

A ELEGIR CON SALSA DE CHAMPINONES,

PIMIENTA VERDE O QUESO AZUL

ATUN FRESCO CON CEBOLLA CARAMELIZADA ¥ ARROZ
LOMOS DE SALMON A LA PLANCHA CON ARROZ
LOMO DE BACALAO CON PISTO, KATSOUBUSHI Y PATATAS FRITAS

TAPA

3,80 €
4,00 €
5,00 €
5,50 €
5,80 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
4,50 €
6,50 €
17,00 €
3,00 €
4,00 €
2,20 €

PEQUENA

5,00 €

4,50 €

6,50 €

RACION

7,00 €
7,50 €
9,50 €
10,50 €
17,00 €
9,50 ¢
9,50 ¢
9,50 ¢
9,50 €
8,50 €
2,00 €

21,00 €

5,50 €
8,00 €
3,80 €

GRANDE

10,50 €
9,50 €

4,50 €

12,50 €
9,50 €
13,50 €

1,50 €
19,50 €

18,50 €
+ 2,00 €

12,50 €
+2,00 €

2,50 €
+ 2,00 €

16,50 €
17,50 €
16,50 €
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BOCADILLOS DE: EEEEEE 1 7
TORTILLA FRANCESA P— 2,50 € 4,00 €
TORTILLA DE ATUN 3,50 € 5,00 €
TORTILLA DE CEBOLLA 3,50 € 5,00 €
TORTILLA DE CALABACIN 3,50 € 5,00 €
JAMON 3,50 € 5,00 €
JAMON CON QUESO 4,50 € 6,00 €
ATUN 3,50 € 5,00 €
ATUN CON ANCHOAS 5,00 € 6,50 €
BACON 3,50 € 5,00 €
BACON CON QUESO 4,50 € 6,00 €
Lomo 4,00 € 5,50 €
LOMO CON QUESO 5,00 € 6,50 €
QUESO 3,00 € 4,50 €
SEPIA 6,00 € 7,50 €
CALAMARES A LA ROMANA 5,00 € 6,50 €
VEGETAL CON ATUN 5,00 € 6,50 €
VEGETAL CON POLLO 6,00 € 7,50 €
SANDWICH MIXTO 4,00 €
SANDWICH VEGETAL ¢ON ATUN 5,00 €
SANDWICH VEGETAL CON POLLO 6,00 €
SUPLEMENTO (TOMATE, ALIOLI, MAYONESA, ETC...) 0,50 €
INGREDIENTE EXTRA (JAMON, BACON, QUESO, ETC...) 7,00 €
HAMBURGUESA INFANTIL (SOLO CARNE MIXTA) 5,50 €
CON PATATAS FRITAS

HAMBURGUESA NORMAL CON PATATAS FRITAS 7,00 €
(CARNE MIXTA, LECHUGA, TOMATE, PEPINILLO Y CEBOLLA)

HAMBURGUESA ESPECIAL CON PATATAS FRITAS 9,50 €
(CARNE MIXTA, LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA, PEPINILLO,

BACON, QUESO Y HUEVO)

HAMBURGUESA VEGANA (CARNE VEGETAL HEURA) CON 70,50 €
PATATAS FRITAS (LECHUGA, TOMATE, PEPINILLO, ALGAS WAKAME Y CEBOLLA)
HAMBURGUESA GOURMET 1 CON PATATAS FRITAS 73,50 €

(CARNE DE TERNERA RELLENA DE QUESO AZUL, CON LECHUGA,

TOMATE, CEBOLLA MORADA, CECINA, PEPINILLO Y

MERMELADA DE TOMATE)

HAMBURGUESA GOURMET 2 CON PATATAS FRITAS 13,50 €
(CARNE DE POLLO RELLENA DE FOIE Y QUESO BRIE, CON LECHUGA,

TOMATE, CEBOLLA MORADA, PEPINILLO Y CHIPS DE CALABACIN)

HAMBURGUESA GOURMET 3 CON PATATAS FRITAS 13,50 €
(BURGUER DE PESCADO REBOZADA CON PANKO, LECHUGA, TOMATE,
CEBOLLA MORADA, MOJAMA, GUACAMOLE Y ALGAS WAKAME)

PIZZAS:

PIZZA MARGARITA 9,00 €
PIZZA BARBACOA 70,50 €
PIZZA JAMON Y QUESO 70,50 €
PIZZA VEGANA 70,50 €

1 SOLO POR ENCARGO 1
C MINIMO CON 7T DIA DE HNTELHCIO/\/):

DORADA A LA SAL (DESESPINADA EN MESA) 22,50 €
PARRILLADA DE MARISCO Y PESCADO (PARA 2) 54,00 €
PAELLA VALENCIANA 72,50 €
PAELLA VEGANA 72,50 €
PAELLA MIXTA 74,50 €
PAELLA DE MARISCO 74,50 €
ARROZ DEL SENORET 74,50 €

FIDEUA 74,50 €



